
 

 
Biuro projektu: 
ul. Stefanowskiego 18/22, 90-924 Łódź  
Instytut Mechatroniki i Systemów Informatycznych, 
budynek A12, pokój nr 104;  
tel.(42)631-25-78 
biuro.transport@info.p.lodz.pl 

Politechnika  Łódzka 

        

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

Numer sprawy: TR/13/POWER/2017/PU     Łódź, dn. 12.10.2017 r. 

Informacja o wyborze oferty 
Uprzejmie informujemy, że w odpowiedzi na nasze zaproszenie z dnia 15.09.2017 r. 

sygnatura TR/13/POWER/2017/PU, na realizację zamówienia – opracowania założeń do 

systemu sterowania wybranego transportu wewnętrznego dla 2 grup studentów 

uczestniczących w Projekcie o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, realizowanego w ramach Projektu: Program 

Rozwoju Kompetencji w Politechnice Łódzkiej w obszarze transportu ”UDA-
POWR.03.01.00-IP.08-00-PRK/16, realizowanego w ramach działania 3.1 Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Kompetencje w szkolnictwie 
wyższym”, do upływu wyznaczonego terminu składania ofert została złożona 1 oferta. 

Najkorzystniejszą ofertę zgodnie z kryterium 100% najniższa cena przedstawił 

Wykonawca: 

 

Wojciech Rosiak, 

 ul. Przemysłowa 19,  

95-060 Brzeziny. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do podpisania umowy na realizację zamówienia.  

 

 
 
 
 
 
 
Podpis prowadzącego postępowanie    Podpis Kierownika Projektu 
 
 


